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Iepirkuma komisijas

2016.gada 29.septembra sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma

„Kanalizācijas tīklu tīrīšanas pakalpojumu nodrošināšana”

(identifikācijas Nr. R1S 2016/46)
nolikumu

	Jautājums
	Vai līguma priekšmeta darbi saskaņā ar 4.pielikuma Finanšu piedāvājums 1.tabula ietver kanalizācijas cauruļvadu mehānisku attīrīšanu pašā ēkā? Pretendents vēlas saprast vai tie ir santehniķa darbi vai tomēr šeit ir domāts darbs ar hidrodinamisko automašīnu ārpus ēkas gluži kā 2. tabulā?

	Atbilde
	Saskaņā ar iepirkuma nolikuma 2.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 1.punktu iepirkuma priekšmets ir gan ārējo, gan iekšējo kanalizācijas tīklu tīrīšanas pakalpojumu nodrošināšana.

	Jautājums
	Kāda veida kanalizācijas tīkli ir jāskalo (lietus ūdens kanalizācija un/vai fekālā kanalizācija)?

	Atbilde
	Jāskalo gan lietus ūdens kanalizācija, gan fekālā kanalizācija.


